
2019年 4月 1日 

お客さま 各位 
  

                                
 

 

 

ＡＴＭ定期預金のお取扱について 

 

                              

平素より当金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

当金庫にて、取扱いしておりますＡＴＭ定期預金につきましては、 

2019 年 3 月 31 日（日）をもちまして金利上乗せを終了させて 

いただきました。 

2019 年 4 月 1 日（月）以降にお預かりしますＡＴＭ定期預金は 

店頭表示金利にてお預かりいたします。 

 

なお、初回満期を迎えていないＡＴＭ定期預金につきましては、 

満期時までは現行の金利が適用されます。 

 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                              

以 上 


